1/ tohto článku a zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu 
podľa čl. II tejto zmluvy riadne a včas a plniť ďalšie povinnosti v zmluve uvedené.

II.
Kúpna cena a platobné podmienky

1. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene prevádzaných nehnuteľností uvedených v 
čl. I ods. 1/ v celkovej výške 12000,- EUR, slovom dvanásťtisíc eur.

2. Dohodnutú kúpnu cenu podľa ods. 1/ tohto článku je kU^ujúcí povinný predávajúcemu uhradiť 
bankovým prevodom na číslo účtu 2591065955/0200 vedeného vo Všeobecnej úverovej banke 
v lehote 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia príslušnej správy katastra o povolení vkladu